
PORTARIA PGJ Nº 1821/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício GAECO nº 231/2018

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  THIAGO  DE  ARAÚJO  COSTA SOARES,  matrícula  nº  335,  para
representar a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí perante a Digisec Certificado Digital
Eireli ME, SOLUTI Certificação Digital e ICP Brasil, nos atos relativos à validação da solicitação
dos  certificados  digitais  para  a  SITTEL –  Sistema  de  Investigação  de  Registros  Telefônicos  e
Telemáticos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  29 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 1821/2018
	R E S O L V E:

